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Ylivieskan kaupungin organisaatiossa tapahtui rakennemuutos, kun 
1.6.2021 hyvinvoinnin toimiala aloitti toimintansa. Hyvinvoinnin toimiala 
pitää sisällään kulttuuri-, kirjasto-, liikunta sekä kuntalaispalvelut. 
Kuntalaispalveluiden keskeisimpinä tehtävinä ovat mm. yhteisöjen 
avustusten jakaminen, kuntalaisten osallisuuden kehittäminen sekä 
järjestöyhteistyö. Osana kuntalaispalveluiden toimintaa on pyritty 
toteuttamaan järjestöille suunnattuja yhteisiä tapaamisia, joiden aikana on 
työstetty ajankohtaisia asioita ja käyty keskustelua mahdollisista 
kehitettävistä aiheista. Yhtenä keskeisenä aiheena on esille noussut tarve 
järjestötalolle. Esille nousseita tarpeita järjestötalolle ovat esimerkiksi 
yhteinen kalustettu tila, missä voisi järjestää mm. monipuolisesti erilaista 
toimintaa, tila arkistoinnille sekä paikka yhteiselle kohtaamiselle.  
Ylivieskassa on hyvin vireä ja monipuolinen järjestökenttä, joiden tarpeet 
voivat olla hyvin yksilölliset. Kattavan tiedon varmistamiseksi mahdollisen 
järjestötalon mahdollisuuksista ja tarpeista edellyttää esiselvityksen 
tekemistä. 
 
Järjestötalon käytön tarkempaan selvitykseen on hyvinvointitoimialalla 
valmisteltu esiselvityshanke hakemus, jonka päärahoitus tulisi 
RieskaLeaderilta. Esiselvityshankkeen tavoitteena on selvittää mahdolliset 
yhteistyötahot, yhdistykset ja muut tahot, jotka olisivat kiinnostuneita 
lähtemään mukaan järjestötalo toimintaan. Hankkeessa tehdään selvitys, 
miten eri toimijat voisivat hyödyntää mahdollista kiinteistöä ja minkälaiselle 
toiminnan toteuttamiseen kiinteistön tulisi pystyä. Kiinteistön käyttötarpeet 
selvitettäisiin haastatteluin ja työpajatoiminnoin. Tavoitteena 
kehittämishankkeelle on, että esiselvityshankkeen jälkeen on tiedossa 
tahot ja heidän tarpeensa järjestötalotoiminnan osalta. Saadun tiedon 
pohjalta saadaan suuntaviivat järjestötalon edistämiselle Ylivieskassa.  
 

Esittelijä hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy, että järjestötalon esiselvityshankkeen 
rahoituksen haku käynnistetään RieskaLeaderilta. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta hyväksyi, että järjestötalon esiselvityshankkeen 
rahoituksen haku käynnistetään RieskaLeaderilta. 
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Hyvinvointilautakunnan päätöksen 21.9.2022 § 7 mukaisesti järjestötalon 
esiselvityshankkeen rahoituksen haku käynnistettiin RieskaLeaderilta ja se 
hyväksyttiin 1.12.2022. Myönteisen rahoituspäätöksen myötä hanke 
käynnistettiin suunnitelman mukaisesti ja toteutettiin aikavälillä 1/2023–
4/2023. 
 



Hankkeen tavoitteena oli selvittää mahdolliset yhteistyötahot, yhdistykset ja 
muut tahot, jotka olisivat kiinnostuneita lähtemään mukaan järjestötalo 
toimintaan. Hankkeessa pyrittiin selvittämään myös, miten eri toimijat 
voisivat hyödyntää mahdollista kiinteistöä ja minkälaiselle toiminnan 
toteuttamiseen kiinteistön tulisi pystyä.  
 
Tarkempi kuvaus hankkeen yhteenvedosta löytyy liitteenä. 
 

Esittelijä hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee asian tiedoksi 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi asian tiedoksi. 
 


